



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

HMH SKAGEN APS
SCT. LAURENTII VEJ 58, 9990 SKAGEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2021

Helle Munk Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HMH Skagen ApS Sct. Laurentii Vej 58 9990 Skagen
	CVR-nr.: 40 62 02 73 Stiftet: 27. juni 2019 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Støtt Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Sct. Laurentii Vej 33 9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skobutik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed forløbet som forventet med de tilpasninger, der har været forbundet med Covid-19 pandemien.

Det er ledelsens opfattelse, at HMM ApS er kommet fornuftigt ud af et år, som har været præget af nedlukninger og restriktioner forbundet med pandemien og forventer, at de pejlepunkter, der er sat for den videre udvikling, kan effektueres.

Årets resultat efter skat udgør 22.233 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.144.668	842.108
Personaleomkostninger.....	2	-946.131	-883.860
Af- og nedskrivninger.....		-77.697	-77.697
DRIFTSRESULTAT		120.840	-119.449
Andre finansielle indtægter.....		650	10.023
Andre finansielle omkostninger.....		-91.903	-155.599
RESULTAT FØR SKAT		29.587	-265.025
Skat af årets resultat.....	3	-7.354	17.362
ÅRETS RESULTAT		22.233	-247.663
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		22.233	-247.663
I ALT		22.233	-247.663

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		5.949.498	5.998.395
Inventar.....		122.400	151.200
Materielle anlægsaktiver.....	4	6.071.898	6.149.595
ANLÆGSAKTIVER.....		6.071.898	6.149.595
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.163.560	1.382.331
Varebeholdninger.....		1.163.560	1.382.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		87.237	0
Andre tilgodehavender.....		10.861	0
Tilgodehavender.....		98.098	0
Andelsbevis, Skoringen.....	5	25.000	25.000
Værdipapirer.....		25.000	25.000
Likvide beholdninger.....		24.995	37.196
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.311.653	1.444.527
AKTIVER.....		7.383.551	7.594.122

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		2.292.923	2.270.690
EGENKAPITAL.....		2.342.923	2.320.690
Hensættelse til udskudt skat.....		797.106	789.752
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		797.106	789.752
DLR Kredit.....		2.665.400	2.809.515
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.665.400	2.809.515
Prioritetsgæld.....		144.535	143.475
Gæld til pengeinstitutter.....		830.755	1.098.638
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	10.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		262.741	316.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		11.333	10.897
Anden gæld.....		328.758	94.326
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.578.122	1.674.165
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.243.522	4.483.680
PASSIVER.....		7.383.551	7.594.122
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	2.270.690	2.320.690
Forslag til resultatdisponering.....		22.233	22.233
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	2.292.923	2.342.923

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Der er i regnskabsåret modtaget Covid-19 kompensation.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke).....	181.844	0	
Kompensation for omsætningstab (Covid-19 hjælpepakke).....	69.000	0	
	250.844	0	
 Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	790.599	756.634	
Pensioner.....	93.144	75.280	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.309	27.419	
Andre personaleomkostninger.....	39.079	24.527	
	946.131	883.860	
 Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	7.354	-17.362	
	7.354	-17.362	
 Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	6.047.292	180.000	
Kostpris 31. december 2020.....	6.047.292	180.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	48.897	28.800	
Årets afskrivninger	48.897	28.800	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	97.794	57.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	5.949.498	122.400	
 Andelsbevis, Skoringen			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Andelsbevis	
Dagsværdi 31. december 2020.....		25.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
DLR Kredit.....	2.809.935	144.535	2.096.551	2.952.990	
	2.809.935	144.535	2.096.551	2.952.990	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Vendsyssel, Skagen har selskabet deponeret ejerpantebrev på 1.500.000 kr. i forretningsejendom, matr. nr. 424, Sct. Laurentii Vej 58, Skagen, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2020 udgør 5.949.498 kr.					
Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit 2.952.990 kr. er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.949.498 kr.					
